[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

63 сессии третьего созыва
от 07.05.2013 № 778

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу решения
Десногорского городского Совета
от 29.06.2010 №286

В соответствии с рекомендациями постоянной депутатской комиссии по вопросам законности, правопорядка и защиты прав граждан, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Десногорского городского Совета от 29.06.2010 №286 «Об утверждении состава конкурсной комиссии вакантных должностей в Десногорском городском Совете».

2. Настоящее решение вступает в силу  после  опубликования в газете «Десна».

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                   		                      В.Н.Блохин

image1.png